
Projekt uchwały do rozpatrzenia przez Radę Powiatu
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uchwała nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia.......................

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Piaseczyńskiego (aktualizacji) na lata 2012 – 2015 

z perspektywą na lata 2016 – 2019

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póź.

zm.), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się  Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego

(aktualizację) na lata 2012 – 2015 z perspektywą na lata 2016 – 2019.

2. Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego stanowi załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Projekt uchwały do rozpatrzenia przez Radę Powiatu
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

politykę ekologiczną państwa przyjmuje się na 4 lata, z tym że przewidziane w niej działania

w perspektywie obejmują kolejne 4 lata.

W myśl  art.  17  w/w ustawy organ wykonawczy województwa,  powiatu  i  gminy,  w celu

realizacji  polityki  ekologicznej  państwa  sporządza  odpowiednio  wojewódzkie,  powiatowe

i  gminne  programy  ochrony  środowiska.  Projekty  powiatowych  programów  ochrony

środowiska  podlegają  zaopiniowaniu  przez  organ  wykonawczy  województwa.  Uchwałą

Nr 2566/216/12 z dnia 11 grudnia 2012 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego zaopiniował

pozytywnie projekt Programu Ochrony Środowiska na lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem

perspektywy na lata 2016 – 2019. 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska programy ochrony środowiska

uchwala  rada  powiatu.  Wobec powyższego zachodzi  konieczność  podjęcia  uchwały w tej

sprawie. 


